
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

189
Besluit van 8 maart 1994, houdende vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van de 
Rijkswet tot wijziging van de Paspoortwet in 
verband met de invoering van de Europese 
identiteitskaart als reisdocument van Nederland 
en als nationale identiteitskaart

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken van 
28 februari 1994, CW94/U224, gedaan mede namens Onze Ministers van 
Justitie, voor Nederlands-Antilliaanse en Arubaanse Zaken en van 
Buitenlandse Zaken;

Gelet op artikel II en IV van de Rijkswet tot wijziging van de Paspoortwet 
in verband met de invoering van de Europese identiteitskaart als 
reisdocument van Nederland en als nationale identiteitskaart;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Artikel I, onderdelen E, F, G, H, J, K en L en artikel II van de Rijkswet tot 
wijziging van de Paspoortwet in verband met de invoering van de 
Europese identiteitskaart als reisdocument van Nederland en als nationale 
identiteitskaart, treden in werking op 1 juni 1994.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit dat in het Staatsblad, in het Publicatieblad van de Nederlandse 
Antillen en in het Afkondigingsblad van Aruba zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 8 maart 1994
Beatrix

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken, 
D. IJ. W. de Graaff-Nauta

Uitgegeven de vierentwintigste maart 1994

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

«16649F
'SSN 0920 - 2064 

u Uitgeverij Plantijnstraat
'Jravenhage 1994 Staatsblad 1994 189


	stb-1994-189



